
Contacto

Teléfono +968 128800
Correo Electrónico contratacion@ayto-cartagena.es

Dirección Postal

C/ San Miguel, 8
(30201) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CPRI2024/12 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.cartagena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuacion del Grupo/Artista JOON en la XXIX Edicion de la Mar de Musicas

Actuacion del Grupo/Artista JOON en la XXIX Edicion de la Mar de MusicasDescripción 
Valor estimado del contrato 3.621,82 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.382,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.621,82 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

valorado según pliegos

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://www.cartagena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nEU8%2BrO6PkrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

Palacio de justicia
(30201) Cartagena España

Precio de la oferta más baja 3.621,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.621,8 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CIUDAD ZEN MUSICAS S.L.
NIF B85650505
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE CARRETAS 14
(28012) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 697239831
Correo Electrónico marco@cityzenmusic.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.621,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.382,4 EUR.

Motivación

Motivación Valorado según pliegos
Fecha del Acuerdo 24/06/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Notificación a partir de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Juzgado contencioso administrativo

Proceso de Licitación

Actuación del Grupo/Artista JOON en la XXIX Edición de la Mar de Músicas, mediante procedimiento negociado sin
publicidad. Regulado en el artículo 168.a) 2º de la LCSP porque este servicio sólo puede encomendarse a un empresario
determinado porque procede la protección de derechos exclusivos, incluidos los derechos de propiedad intelectual e
industrial.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ff61ab8-2a1a-417b-9b49-068ad229278d


Lugar

Sala reuniones, planta primera

Dirección Postal

San Miguel
(30201) Cartagena España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2024 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

Ayuntamiento de Cartagena, sala reuniones, planta
primera

Dirección Postal

San Miguel, 8
(30201) Cartagena España

ARCHIVO UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2024 a las 09:30 horas
Fecha prevista salvo cambios

Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/06/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a derechos
exclusivos, como los derechos de propiedad intelectual e industrial
Descripción Por motivos de exclusividad

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Telemática

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio candidato invitado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmeUlzPQdoprhBl EHQFSKA%3D%3D

ID 0000013634735 |  2024-000702223 | Wed, 26 Jun 2024 14:11:23:134 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129702889537759916416995794951027341723 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YmeUlzPQdoprhBlEHQFSKA%3D%3D

